ГЛАВА НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2015 года           с.Нижний Чулым                          № 1-п
О проведении публичных слушаний

          В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

 Федерации» и Положением «О порядке проведения  публичных слушаний

 в муниципальном образовании Нижнечулымского сельсовета», Положением «О порядке учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования», постановляю:
         1.Провести публичные слушания по теме: «О проекте муниципального правового акта «О принятии Устава Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» 05.02.2015 года с 15-00 до 16- 00 часов местного времени в кабинете  Главы Нижнечулымского сельсовета (проект муниципального правового акта прилагается).
        2.Определить докладчиком по теме: «О принятии Устава Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»  А.П.Бойко, специалиста администрации Нижнечулымского сельсовета.
        3.Пригласить для участия в слушаниях:

- депутатов Совета депутатов  Нижнечулымского сельсовета;

- руководителей предприятий, учреждений, организаций;

- представителей трудовых коллективов.

        4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник Нижнечулымского сельсовета».

        5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Скокову С.Г.. специалиста администрации Нижнечулымского сельсовета.
                                                                                             А.С.Рагулин